
Zarządzenie Nr  109 /2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31  sierpnia 2005r. 
 
                       zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  

Wojewódzkiej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w 
Kielcach 

 
 
Na podstawie art.396 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz.627 z późniejszymi zmianami 1))  
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 32/2003 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 marca 
2003r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji do Spraw Ocen 
Oddziaływania na Środowisko w Kielcach w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Zastępca Przewodniczącego : mgr Leszek Papaj – Świętokrzyski Urząd   
      Wojewódzki w Kielcach”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska  
i Rolnictwa Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001r. Nr 115, poz.1229,  
z 2002r. Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 233, poz.1957, z 2003r. Nr 
46, poz.392, Nr 80, poz.717 i 721, Nr 162, poz.1568, Nr 175, poz.1693, Nr 190, poz.1865,  
i Nr 217, poz.2124, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 49, poz.464, Nr 70, poz.631, Nr 91, poz.875, 
Nr 92, poz.880, Nr 96, poz.959, Nr 121, poz.1263, Nr 273, poz.2703 i Nr 281, poz.2784 oraz 
z 2005r. Nr 25, poz.202, Nr 62, poz.552 oraz Nr 113, poz.954. 


